ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта муниципального правового акта  об утверждении проекта Устава Раздольненского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской  области

16 марта 2020 г.    Администрация Раздольненского сельсовета  15 – 00 (время местное)

Председатель – Бруякина Людмила Петровна – председатель Совета депутатов Раздольненского сельсовета.

Секретарь – Китаев Валентин Сергеевич – ведущий специалист администрации Раздольненского сельсовета.

Всего присутствовали 11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. «Обсуждение проекта Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

      Докладчик Китаев В.С. – ведущий специалист администрации Раздольненского сельсовета.

       В целях приведения Устава Раздольненского сельсовета в соответствие с действующим законодательством решением Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района от 11 февраля 2020 года № 3 было принято решение об утверждении проекта Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, с которым были ознакомлены жители Раздольненского сельсовета путём опубликования в районной газете «Приобская правда».

        С момента официального опубликования Проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Совет депутатов и администрацию Раздольненского сельсовета ни устных, ни письменных предложений не поступало.

         Главой Раздольненского сельсовета было отмечено, что необходимо принять проект Устава Раздольненского сельсовета.

РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать Совету депутатов Раздольненского сельсовета принять решение об утверждении Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

                                     Председатель собрания           Л .П. Бруякина

                                     Секретарь                                  В. С. Китаев
РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТА УСТАВА  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ, СОСТОЯВШИХСЯ 17.07.2015 ГОДА

с. Раздольное                                                                                   16 марта 2020 г.

        По итогам проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения  проекта Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Раздольненского сельсовета от 11 февраля 2020 года № 3 «Об утверждении проекта Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» поступило предложение: рекомендовать Совету депутатов Раздольненского сельсовета принять решение об утверждении Устава Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

                                     Председатель               Л. П. Бруякина

                                     Секретарь                     В. С. Китаев